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Hawle Lieferbedingungen 
 

Versandtarife: 

LKW/Post - Kosten: 

LKW bis 08.00 Uhr (je nach Region, Abklärung erforderlich) CHF 80.00  PostPac Priority bis 17.00 Uhr kostenlos 
LKW bis 12.00 Uhr  CHF 20.00  PostExpress bis 09.00 Uhr  CHF 25.00 
LKW bis 17.00 Uhr  kostenlos   
Express-/Currier  CHF 80.00 / Kilometerpreis CHF 2.30 /KM 

 

Versandbedingungen Same Day Delivery (Auslieferung am selben Tag): 

Mit unseren bestehenden Logistikdienstleistern, der Schweizerischen Post und Camion Transport, haben wir eine Lösung ausgearbeitet, die es 
uns ermöglicht, bei 90% aller Schweizer Ortschaften am selben Tag Auslieferungen zu tätigen. 

Der Empfänger muss bei Versandart (Express- / Currier) bei der Anlieferung zwingend vor Ort sein. 
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